
Bezdrátové čidlo - GARNI 052H
EAN: 8592733021053

Výrobce: GARNI technology

POPIS

Náhradní bezdrátové čidlo pro měření teploty a relativní vlhkosti, určeno pro meteorologickou stanici GARNI 502

●
vlhkosti odolné

●
displej o rozměrech 25 x 12 mm

●
velikost číslic na displeji: teplota 7 mm a relativní vlhkost 6 mm

●
měření teploty a relativní vlhkosti

●
3 kanály

●
maximální RF výkon 10 dBm (10 mW)

●
možnost postavení, nebo zavěšení

●
barva bílá

TECHNICKÉ PARAMETRY

Určeno pro model GARNI 502

https://www.garni-meteo.cz/meteorologicka-stanice-garni-502.html


Rozsah měření teploty / tolerance -40°C až +60°C ±1°C

Rozlišení měření teploty 0,1°C

Rozsah měření rel. vlhkosti / tolerance
1% až 99% ±5% (v rozsahu od 40% do 80%)

Rozlišení měření rel. vlhkosti 1%

Frekvence přenosu 433 MHz

Dosah signálu bezdrátového čidla až 100 m v otevřeném prostoru

Interval přenosu dat 114 s (kanál č.1), 134 s (kanál č.2), 158 s (kanál č.3)

Počet kanálů 3

Displej ano

Rozměry displeje bezdrátového čidla 25 x 12 mm

Velikost číslic teplota 7 mm a relativní vlhkost 6 mm

Napájení 2 ks baterie typ AA, 1,5V (tužkové, nejsou součástí dodávky)

Celkové rozměry 60 x 96 x 28,5 mm

Hmotnost 48 g (bez baterií)

Barva bílá

Možnost postavení / zavěšení ano / ano

LOGISTICKÉ ÚDAJE

Hmotnost celkem (kg) 0.064

Hmotnost výrobku (kg) 0.048

Hmotnost obalu (kg) 0.015

Rozměry obalu (cm) 12.0 x 5.0 x 3.0

Hmotnost kartonu (kg) 12.750

Rozměry kartonu (cm) 48.7 x 31.5 x 26.5

Počet ks/karton 200

Návod


